
UCHWAŁA NR LVIII/267/23 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania budżetu Gminy Mały Płock, informacji o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 

samorządowych instytucji kultury, za pierwsze półrocze. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2023r., poz. 40, 572) i art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w 

celu likwidowania zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023r. poz. 803), 

rada Gminy uchwala, co następuje: 

§1 

Uchyla się uchwałę Nr XXIX/145/10 Rady Gminy Mały Płock z dnia 27 sierpnia 2010r. w 

sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Mały 

Płock, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o 

przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury, za pierwsze 

półrocze. 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

        Jarosław Gałązka 


